平成 16 年 12 月 17 日

各 位

奈良県磯城郡川西町大字吐田 150 番地３

Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  松 岡 信 夫

（ コ ー ド 番 号 ： 7 2 1 4 ）

問合せ先 執行役員経営管理室長 阪口有一

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

子会社の商号変更に関するお知らせ

   当社は、連結子会社である韓国ＧＭＢ工業株式会社（議決権比率 53.9％）の商号について、下

記のとおり変更いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 当該子会社の名称等

・商号     韓国ＧＭＢ工業株式会社

（英文名    KOREA GMB INDUSTRY CO.,LTD.）

・所在地    韓国慶尚南道昌原市

・代表者    代表理事  朴 鐫

２． 変更の理由

   ＧＭＢグループ全体のブランドイメージ統一とグローバル展開していく企業のイメージ

を確立するため、商号を変更いたします。

３． 新商号

   ジーエムビーコリア株式会社

   （英文名 GMB KOREA CORP.）

   ※今後当社の作成する資料において、当連結子会社の名称は英文名で記載いたします。

４． 変更日

   平成 17 年１月１日

以上